1Jf'l/âiura rú &o ]oct do~ ÚUrii'Od

bdiado de óao 1JaJ.o

LIVRO N ? FLS. ~o

DECRETO R2 9389/97

PUBLICADO tA) NO JOR~Al
BOLf1lM 00 MUNlCIPlO
No .. ~'5;i~J ... de~~./.~1.~

de 23 de dezembro de 1997

.ICAOO (A) 'i'- - \L
O:: TIM DO 10
.............. de ...... r.

DispÕe sobre abertura de crédito
adicional no valor de RI 120.000.00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos.
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 82 da Lei 5003 de 27
de Dezembro de 1. 996 e artiqo 93, inciso IX da. Lei Orgânica do
Municipio de 05 de Abril de 1.990.

DECRETA

Art. H!. Fica aberto tUn crédito adicional no
valor de R$ 120.000,00 {Cento e Vinte Mil Reais) destinado a
suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

40 . 10
40.10-0842021.2007
40 . 10-3111

SECRETARIA DE EDOCAÇIO
SECRETARIA GERAL
Indenizações
Pessoal Civil 120.000,00

Art. 22. O Crédito aberto no artigo anterior
corre por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçamento
vigente:

40.10
40.10-0842492.4006
40.10-3111

SECRETARIA DE EDUCAÇXO
SECRETARIA GERAL
132 Salário doa Servidores
Pessoal Civil 120.000.00

Art. 32. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. ~'

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 23 de dezembro d~.

é~~k~e':h
nior

Secretário aa Fazenda
I

'Prc/d{Jtf'Q de Óào ]oél dorJ ea-~

t.Jtado de óno 'Paulo

LIVRO NY

Cont. do Decreto n2 9389/97 - fls. n2 02.

FLS. "JO

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte de três dias do mês de
dezembro do ano de mil novecentos e noventa e sete.

(-_-j.~.---. --
- 7
~rtunato Júni ~r

Divisão de Formalização e Atos